平成 29年 11月 20日

各  位

フ ィ ン テ ッ ク  グ ロ ー バ ル 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  玉  井  信  光

（コード番号：8789 東証マザーズ）

問合せ先：上席執行役員 千田 高

電 話 番 号 ： （ 0 3） 5 7 3 3 - 2 1 2 1

（訂正）「株式譲渡による子会社の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 29年 10月 27日に開示いたしました「株式譲渡による子会社の異動に関するお知ら

せ」について、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正の理由

「株式譲渡による子会社の異動に関するお知らせ」の「６．今後の見通し」において、

特別利益197百万円を計上する見込みである旨を記載しましたが、連結における特別利益の

金額の算定方法を精査する必要が生じたため、これを訂正します。

なお、連結上の特別利益の金額は、判明次第お知らせいたします。

２. 訂正の内容

６．今後の見通し

（訂正前）

本株式譲渡により、平成 30年９月期第１四半期に特別利益 197百万円を計上する見込

みであります。また本株式譲渡が予定通り実行された場合、BLSHD 及びその子会社５

社（孫会社を含む）は平成 30年９月期第１四半期より当社の連結の範囲から除外されま

す。

（訂正後）

本株式譲渡により、平成 30年９月期第１四半期に特別利益 197百万円（個別）を計上

する見込みであります。なお、連結における特別利益は算定中であり、判明次第お知ら

せいたします。また本株式譲渡が予定通り実行された場合、BLSHD 及びその子会社５

社（孫会社を含む）は平成 30年９月期第１四半期より当社の連結の範囲から除外されま

す。

以 上